АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

13.05.2020 с.2-я Гавриловка №143

Об утверждении «дорожных карт» по достижению отдельных результатов
регионального проекта «Успех каждого ребенка»

В целях обеспечения достижения результатов регионального проекта
«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «дорожную карту» реализации мероприятий по

достижению результата «В Гавриловском районе внедрена целевая модель

развития муниципальной системы дополнительного образования детей»

регионального проекта «Успех каждого ребенка» (приложение 1);

2. Утвердить «дорожную карту» реализации мероприятий по

достижению результата «Не менее 70% детей с ограниченными

возможностями здоровья осваивают дополнительные общеобразовательные

программы, в том числе с использованием дистанционных технологий»

регионального проекта «Успех каждого ребенка» (приложение 2);

3. Обеспечить организационное, методическое и информационное

сопровождение реализации мероприятий по достижению результатов

регионального проекта «Успех каждого ребенка».

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

обеспечить реализацию мероприятий по достижению результатов

регионального проекта «Успех каждого ребенка» в соответствии

утвержденными «дорожными картами».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Н.Н.Кузенкова